UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA EM ENERGIA E SUSTENTABILIDADE

CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

VAGAS PARA ITAGUAÇU DA BAHIA

PROCESSO SELETIVO PARA SUPERVISOR (A) DO PROGRAMA INSTITUCIONAL

DE BOLSA DE INICIAÇÃO (PIBID) - EDIÇÃO 2020/2021

Com base no Edital Nº 02/2021, do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência –

(PIBID), a coordenação do Subprojeto Formação Docente e Educação do Campo/CETENS,

torna público o Resultado Final do processo seletivo para Supervisor (a) que atuará no Núcleo

de Iniciação à Docência de Itaguaçu da Bahia.

 Discentes Situação

01 Daniela Bispo Bastos Aprovada

OBSERVAÇÃO: Como não houve recursos, como o número de inscritos atende o número de

vagas, optamos por divulgar o resultado final.

Feira de Santana, 06 de abril de 2021.

Coordenação do Subprojeto Formação Docente e Educação do Campo/CETENS